R E Q U E R I M E N T O  Nº.  990

SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado aos GERENTES GERAIS DAS EMPRESAS "STADTBUS TRANSPORTES COLETIVOS" e "VIAÇÃO SÃO DIMAS", solicitando informarem a possibilidade de fixar cartazes no interior dos veículos informando aos passageiros quais idades de crianças e idosos que garantem isenção de pagamento de tarifa do transporte coletivo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de novembro de 2015.

Vereadores Autores:

	CURUMIM
PSDB

	FONTÃO
PSDB

	VALMIR REIS
PPS

	JOÃO ELIAS
SD